
    Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про державну допомогу сім’ям з дітьми», на виконання постанови 

Кабінету Міністрів України від 22.11.2004 року № 1591 «Про затвердження 

норм харчування у навчальних та оздоровчих закладах», наказу МОЗ України 

і МОН України від 01.06.2005 року № 242/329 «Про затвердження Порядку 

організації харчування дітей у навчальних та оздоровчих закладах», рішення 

виконавчого комітету Володимирської міської ради «Про встановлення 

вартості харчування в закладах загальної середньої освіти» від 08.09.22 №294 

у школі буде  організовано гаряче харчування підприємцем Токовою Л. П., 

зокрема  безкоштовне харчування учнів 1-4 класів з розрахунку 20грн. на 

учня, для учнів пільгових категорій – 40 грн. У 2023/2024 н. р. харчування 

буде надане  пільговим категоріям дітей. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Ліцей № 5 імені Анатолія Кореневського 

Володимирської міської ради 

                                                             Н А К А З 

  04 вересня 2023 року                    м. Володимир                                        № 142     

 Про надання безкоштовного  

харчування учням 

пільгових  категорій 

 

          На основі Постанови Кабінету Міністрів України  від 18.01.2016 р. №16 

«Про внесення змін до Порядку надання послуг з харчування дітей у 

дошкільних, учнів у загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних 

закладах, операції з надання яких звільняються від обкладення податком на 

додану вартість», рішення виконавчого комітету Володимир-Волинської 

міської ради від 08.09.2022 р. №294«Про встановлення вартості харчування в 

закладах загальної середньої освіти» 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

           Надати безкоштовне харчування учням 1-4 класів із сімей, що 

отримують допомогу  у зв’язку із представленими довідками 

(малозабезпечені): 

 

1. Нахватюку Івану 4-В 

2. Коваленку Андрію 3-Д 

3. Пилипчук Аліні 1-В 

4. Левчик Анастасії 2-Г 

дітям, що знаходяться на інклюзивному навчанні, а також дітям-сиротам та 

позбавленим батьківського піклування:  

1.Головіній Олександрі 11-А 

2. Максимюку Олександру 9-Б 

  3.Кіндер Юлії 9-В 

 4.Коробко Олександрі 8-А 

 5.Ягодинець Анастасії 8-Б(інкл.) 

6.Максимчук Анні 7-В(інкл.) 

7.Мартинюку Андрію  6-А(інкл.) 

8.Криволапенку Андрію 6-А 

9.Гусар Анастасії 6-В(інкл.) 

10.Брижанову Антону 7-В(інкл.) 

11.Яковлєвій Іванні 9-В 

12.Яковлєвій Катерині 9-В 

13.Романюк Світлані 5-В 



14.Скакун Маргариті 4-В(інкл.) 

15.Шевчук Марії 3-В (інкл.) 

16.Янковські Станіславу 7-А (інкл.) 

17.Яковлєву Назару 3-Б 

18. Бєляєву Даніїлу 2-А (інкл.) 

19. Матеуш Ользі 5-Б(інкл) 

20. Венгловському Денису 2-А(інкл) 

 21.Касюк Каріні 8-А 

22.Ямпольському Василю 5-Б(інкл.) 

23.Яковченку Давидові 2-Б (інкл.) 

24.Лую Микиті 2-Б (інкл.) 

25.Коляну Денису 2-Б (інкл.) 

26.Сиротюку Олександру 5-Б (інкл.) 

27.Лавришину Артему 1-В (інкл.) 

 

 

Директор                                                                                      Ірина  КОСТЮК 

Клюд 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ліцей № 5 імені Анатолія Кореневського 

Володимирської міської ради 

                                                             Н А К А З 

 

  04 вересня 2023 року                    м. Володимир                                      №143 

 

Про безкоштовне харчування 

 

 

   На основі рішення виконавчого комітету Володимир-Волинської міської 

ради від 08.09.2022 р. №294 «Про встановлення вартості харчування в 

закладах загальної середньої освіти» 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

Надати безкоштовне харчування учням 1-4 класів в кількості 297   учнів. 

 

 

 

 

Директор                                                                                     Ірина  КОСТЮК 

Клюд  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ліцей № 5 імені Анатолія Кореневського 

Володимирської міської ради 

                                                             Н А К А З 

 

  04 вересня 2023 року                    м. Володимир                                      №144 

 

Про безкоштовне харчування 

 

На основі рішення виконавчого комітету Володимир-Волинської міської 

ради від 08.09.2022 р. №294 «Про встановлення вартості харчування в 

закладах загальної середньої освіти» 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Надати безкоштовне харчування дітям, батьки яких  брали (беруть) 

безпосередньо участь в антитерористичній операції (ООС): 

 

 

 

1.Ізотовій Анні 6-А 

2.Нагурніку Арсену 6-Б  

3.Алейнікову Андрію 6-Б 

4.Хомюку Богдану 6-В 

5.Рудаковій  Олександрі  6-В 

6.Трухоновець Христині 5-А 

7.Лавришин Аліні 5-В 

8.Цицюк Єлизаветі 5-В 

9. Хлопенюк Мілані 4-Б 

10. Шандалко Софії  4-А 

11.Шкрамку Захарові 4-А 

12. Хомич Катерині 4-А 

13.Давидюку Артемові 4-В  

14 Кліщук Соломії 4-Б 

15.Бугайовій Валентині 5-Б 

16. Дименку Назару 3-А 

17.Голоду Юрію 3-В 

18. Мудрику Роману 3-В 

19.Собіпан Златі 3-В 

20. Вознюку Денису 5-Б 

21. Юрчуку Дмитру 2-Г 

22. Грищук Вікторії 2-Г 

23. Пархоменку Назару 2-А 



24. Клюд Соломії 2-В 

25.Найдюку Сергію 9-В 

26.Бондарук Ярині 11-А 

  27.Роживцю Єгору 10-Б 

28.Нині Костянтину 10-А 

29.Кормановській Яні 9-А 

30.Вакуленку Владиславу 9-Б 

31.Діденко Анастасії 9-А 

32.Лавренюку Максиму 9-В 

33.Мудрик Анастасії 9-А 

34.Рекротюку Дмитру 9-Б 

35. Роживцю Роману 8- А 

36.Москвичу Данилу 8-А 

37.Новаку Стасу 8-А 

38.Хлопенюку Максиму 8-Б 

39.Левчуку Олександру 7-В    

  40.Кучерук Тетяні 9-А  

41. Охрімчук Вікторії 3-Г 

42. Торчинській Олександрі 4-А  

43. Упоровій Віолетті 4-Г 

44. Новосад Соломії 4-Г 

45. Пасаману Денису 9-А 

46.Скучинській Єві 2-В 

47. Тарасюк Златі 3-Б 

48. Нині Анатолію 2-В 

49. Бабіку Стасу 11-А 

50.Ярошевич Іванні 9-А 

51.Пекарській Соломії 2-Б 

52.Постній Анні 2-В 

53. Гордіюку Роману 2-Б 

54. Онищуку Богдану 6-А 

55.Юшку Миколі 6-Б 

56.Пукалюк Юлії 9-Б 

57. Юзвенко Валерії 3-А 

58. Калинчук Софії 2-В 

59. Наухацькій  Соломії 4-Г 

60. Приймачук Вероніці 3-Д 

61.Олексюк Ользі 3-Д 

62. Гончаруку Макару 3-Д 

63. Васьковцю Станіславу 5-А 

64.Цицорі Алісі 3-Д 

65.Слісарук Ангеліні 8-А 

66.Слісарук Анастасії 8-А 



67.Нині Камілі 11-А 

68.Олексюку Ростиславу 1-В 

69. Котковій Єві 1-Б 

70. Заболоцькому Роману 3-В 

 

2. Надати безкоштовне харчування дітям з особливими освітніми потребами 

(дітям-інвалідам):  

 

   1. Петруку Олегу 4-Б 

   2. Олексюк Софії 4-Б  

   3.Соловей Валерії 4-Б 

   4.Остапюк Ангеліні 3-В 

   5.Шевчук Діані 8-А 

   6.Гроцькій Анні 4-В 

   7.Саваріну Богдану 6-А 

   8. Кроленко Вікторії 2-А 

   9. Сиротинському Іллі 2-Г 

10.Панасюку Матвію 3-Г 

 

 

3. Надати безкоштовне харчування дітям малозабезпеченим: 

1. Басинцю Денису 6-Б 

2.Басинцю Максиму 7-В 

3.Пилипчуку Дмитру 9-Б 

4.Пилипчуку Юрію 8-А 

5. Пилипчуку Тарасу 6-А 

 

4.Надати безкоштовне харчування учням із числа внутрішньо переміщених 

осіб: 

 

1.Яковченку Федору 2-А 

2. Дяковій Карині 2-Б 

3.Антонову Денису 4-А 

4.Гресь Софії 4-А 

5.Повалію Максиму 5-Б 

6.Семенюк Вікторії 4-Г 

7.Разумову Дмитру 6-А 

8.Разумовій Софії 6-А 

9.Ульяновій Олесі 6-В 

10.Красовській Дарині 7-В 

11.Рабушко Вієсті 9-Б 

12.Вовк Валерії 11-А 



          13.Цицюрі Назару 3-В 

          14.Литвиненко Анастасії 10-А 

           15.Яковченку Кирилу 2-Г 

           16.Діденко Марії 1-А 

           17.Нємову Кірілу 4-Г 

 

5.Надати безкоштовне харчування учням із сімей мобілізованих та 

військовослужбовців територіальної оборони: 

 

1.Нікітіній Марії 3-А 

2.Комаринець Катерині 3-А 

3.Мельничуку Тарасу 4-А 

4.Матеїчу Іллі 4-В 

5.Іванчуку Дмитру 6-А 

6. Рибачуку Сергію 4-Г 

7.Войтюк Софії 5-А 

8.Денисюк Ірині 5-А 

9.Тискій Вікторії 3-Б 

10.Гідзинській Надії 2-Б 

11.Гідзинській Яні 9-В 

12.Тискому Максиму 5-В 

13.Браславець Марії 6-Б 

14.Старкову Даніїлу 6-Б 

15.Кравчуку Артему 4-А 

16.Савчук Вікторії 4-А 

17.Роману Владу 5-В 

18. Головенко Соломії 6-Б 

19. Поліщуку Михайлу 4-А 

20.Піскуровському Максиму 4-Б 

21.Кулеші Валерії 7-В 

22.Кулеші Соломії 2-А 

23.Корцю Олегу 7-В 

24. Чимерису Тимофію 4-Б 

25.Рейтеровичу Владиславу 8-А 

          26. Поліщуку Максиму 9-Б 

27.Коханській Анастасії 9-Б 

28.Коханському Олександру 6-Б 

            29.Мельник Камілі 6-В 

30.Мисан Вікторії 3-Б 

31.Осіюку Дмитру 2-Б 

     32.Вітрук Анні 2-Г 

     33.Стрельчуку   Арсену 5-А 

     34.Короленко Зої 3-В 

    35.Дужич Наталії 8-А 



    36.Мельник Діані 2-Г 

    37.Карпуку Марку 2-В 

    38. Матусевичу Анатолію 11-А 

39.Мартинишину Максиму 6-А 

40.Мартинишин Марії 9-В 

41.Венгеру Гордію 2-В 

42.Венгеру Максиму 6-В 

43.Венгер Юлії 8-А 

 

44.Фіщук Меланії 3-А 

 

45. Паюку Олександру 2-В 

46.Паюк Дарині7-А 

 

47.Ніколаєнку Давиду 3-Б 

48.Ніколаєнку Назару8-А 

49.Хиць Ангеліні 3-Б 

 

50.Тарасюку Роману 9-Б 

51.Ващуку Владиславу 4-б 

52.Максимчуку Олексію 3-А 

53.Лозинському Олегові 10-А 

54.Мельник Анні 3-Б 

55.Бугайчуку Максиму 2-Г 

56.Рибачук Анні 7-В 

57.Боблях Єлизаветі 10-Б 

58. Лисіюку Максиму 2-В 

59.Черняку Леву 3-Д 

60. Дорошу Олександрові 5-А 

61.Старковій Златі 1-В 

62.Мигляс Вероніці 1-В 

63.Діденко Марії 1-В 

64.Козачук Діані 1-В 

65.Кравцовій Поліні 1-В 

66.Браславець Анні1-В 

67. Журавльову Богданові 9-В 

68. Сталовєрову Веніаміну 1-Б 

69. Калашнюк Анастасії 1-Б 

70. Тискій Софії 1-Б 

71.Припотнюк Валерії   5-В 

72.Пикалюку Максимові 5-В 

73.Рибачик Меланії 1-Б 

74.Томчук Дарині 1-А 

75.Костилєву Емілії 1-А 



76.Цісара Марка 1-А 

77.Тарасюк Мілані 1-А 

78.Стець Ангеліні 1-А 

79. Сачук Діані 4-Г 

80. Гаврилюку Романові 8-А  

 

 

 

Директор                                                                            Ірина КОСТЮК 

Клюд  

 

 

 

 

 

 
 


	...
	Ліцей № 5 імені Анатолія Кореневського
	Ліцей № 5 імені Анатолія Кореневського (1)
	Ліцей № 5 імені Анатолія Кореневського (2)

